سپس و موافقت حاصل مقررات را امضا نمودند و بدین ترتیب بازی های آسیایی به صورت

شد که بازی های آسیایی در سال های زوج و بین دو دوره بازی
های المپیک انجام پذیرد و هندوستان به عنوان میزبان اولین دوره
بازی ها انتخاب شد. اما وقتی زمان بازی ها فرا رسید هندوستان
آمادگی کامل نداشت و لذا بازی ها به سال 1951 )اردیبهشت
ماه 1330 شمسی ( موکول شد. این تعویق باعث شد که نخستین
دوره بازی های آسیایی درست در فاصله میان دو المپیک 1948
دوره که مقررگردید اما نشود. برگزار و 1952 هلسینکی لندن
بعدی بازی ها میان فاصله دو المپیک 1952 و 1956 انجام شود.
، بازی های اول و دوم به جای چهار سال به همین دلیل بین
سه سال فاصله بود )کیهان ورزشی: سال 1369: شماره :1862(.